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Virksomheden har fravalgt at modtage starthjælpsvejledning
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder i betjeningsområdet, opbevaringstemperatur
i pizzaopsats, kølerum og køleborde, set funktionelt
termometer, opbevaring af fødevarer og emballage på hylder,
gennemgået procedurer for tidsadskillelse af vask i køkken til
produktion og opvask.
Følgende er konstateret: I køkkenet anvendes samme armatur
til både produktionsvasken og til håndvasken. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse, da ejer oplyser, at der vil blive sat et
ekstra armatur op ved håndvasken snarest og VVS'er kom til
virksomheden under tilsynet. Vejledt generelt om regler for
håndvaske.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Betjeningsområdet, køkken og kølerum herunder gulv, vægge,
loft, bordoverflader, hylder, tætningslister i køleinventar,
indvendig i opvaskemaskinen samt emfang over stegeplade.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse herunder
risikoblanketter for udpegning af følgende kritiske
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kontrolpunkter: varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning og nedkøling samt set dokumentation
heraf siden opstart og til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside samt ophængning af kontrolinformationsblanket. Vejledt generelt om
placering af kontrolrapporten.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre jf. virk.dk.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Menukort for anprisning af
beskyttede betegnelser herunder at virksomheden anvender gorgonzola.


